
 

        

 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TELHA 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha – Sergipe  Cep: 49910-000  Fone: 3364-1064 

CNPJ: 13.118.591/0001-48 - E: mail: governomunicipaldetelha@gmail.com.br 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2018. 

 

INEXIGIBILIDADE N° 05/2018 

OBJETO: Contratação de Show Artístico através da ORQUESTA DE FREVO PÉ DE CHINELO, 

nos dias 09, 11, 12 e 13 de fevereiro de 2018, quando da comemoração dos Festejo 

Carnavalesco da cidade, neste Município. 

CONTRATADO (A): JOZILENE DIAS DOS SANTOS. 

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 10.400,00 (Dez Mil e Quatrocentos Reais) 

PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Até 13 de fevereiro de 2018. 

FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, 

PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E 

NUMÉRO DE NOTA DE EMPENHO.  

U.O: SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER   

2051: ATIVIDADES CULTURAIS DESPORTO E LAZER  

3390.36.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA FISICA 

0100100 – FR PRÓPRIOS 

N.E. nº.: _______________ 

 

Telha/SE, 08 de fevereiro de 2018. 

 

 

FLÁVIO FREIRE DIAS 

Prefeito Municipal 

 

 
 


